平成 28年 5月吉日

山形県臨床工学技士会

会員各位

一般社団法人山形県臨床工学技士会

会長 岡崎 正信

第 22回山形県臨床工学会

大会長 長岡 拓

第 22回山形県臨床工学会開催のご案内

謹啓

 新緑の候、会員の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また日頃より当学会

へのご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

このたび、9月 24日、25日の 2日間に渡り、第 22回山形県臨床工学会を、学会テーマ

「躍進」～洗練された技術へのこだわり～とし開催することとなりました。臨床工学技士の

知識・技術の向上を目的とした活発な実りある学会にしたいと考えております。下記の要領

にて開催いたしますので、皆様のご参加を心よりお待ちしております。

 最後になりますが、皆様の益々のご活躍をご祈念申し上げます。

謹白

記

開催日： 平成 28年 9月 24日（土）13:00～17:00（予定）

平成 28年 9月 25日（日） 9:00～12:00（予定）

学会会場： えくぼプラザ（南陽市赤湯公民館）

      山形県南陽市赤湯 791-1  TEL：0238-43-3466

情報交換会会場 : 赤湯温泉 いきかえりの宿  瀧波

         山形県南陽市赤湯 3005 TEL：0238-43-6111

参加費： 宿泊参加           12,000円

     日帰り参加（情報交換会有）  10,000円

日帰り参加（情報交換会無）   2,000円

内容： 後日、正式なプログラムが出来上がりしだいご連絡を致しますので、ご了承下さい。

お問合せ・連絡先    〒992-0601 山形県東置賜郡川西町大字西大塚 2000

公立置賜総合病院 臨床工学室 堀米一馬

電話 0238-46-5000(内線 2721)

FAX  0238-46-5776

E-mail  ce.okitama@gmail.com